

响应性评审汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	中交第四航务工程局有限公司	佛山市佛利建设工程有限公司	升升集团有限公司	四川亿能达建设工程有限公司	广东金松建设集团股份有限公司	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	百年建设集团有限公司
1	投标范围	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	工期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	工程质量	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标保证金	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
6	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	已标价工程量清单	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标价格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	分包计划	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
	不通过原因					未按照招标文件要求提交投标保证金，评委成员统一认定不予通过响应性评审。		

响应性评审汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
1	投标范围	通过
2	工期	通过
3	工程质量	通过
4	投标有效期	通过
5	投标保证金	通过
6	权利义务	通过
7	已标价工程量清单	通过
8	投标价格	通过
9	分包计划	通过
10	否决性条款集中载明的情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	

形式评审汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	中交第四航务工程局有限公司	佛山市佛利建设工程有限公司	升升集团有限公司	四川亿能达建设工程有限公司	广东金松建设集团股份有限公司	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	百年建设集团有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字、盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	法定代表人证明书及授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	委托代理人	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	机器特征码	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

形式评审汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
1	投标人名称	通过
2	投标文件签字、盖章	通过
3	报价唯一	通过
4	否决性条款集中载明的情形	通过
5	法定代表人证明书及授权委托书	通过
6	委托代理人	通过
7	机器特征码	通过
	结论	通过
	不通过原因	

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	投标单位名称	技术标评审	资信标评审	报价评分	总得分	总得分排名
1	中交第四航务工程局有限公司	7.44	19	69.62	96.06	1
2	佛山市佛利建设工程有限公司	8.32	20	67.29	95.61	2
3	百年建设集团有限公司	7.68	19	68.39	95.07	3
4	鼎垣建工科技(佛山)有限公司	7.84	19	67.06	93.9	4
5	升升集团有限公司	7.4	17	69.48	93.88	5
6	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	6.88	18	65.87	90.75	6
7	四川亿能达建设工程有限公司	6.4	19	64.48	89.88	7

技术标评审汇总表

项目编号: JG2025-2600

项目名称: 西江沿岸子堤堤防护工程(高荷港码头段)施工

日期: 2025年07月02日

序号	评委	中交第四航务工程局有限公司	佛山市佛利建设工程有限公司	升升集团有限公司	四川亿能达建设工程有限公司	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	百年建设集团有限公司	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
1		10.00	6.00	9.00	6.00	6.00	6.00	6.40
2		8.00	9.00	7.00	6.60	7.00	8.00	9.40
3		6.00	9.60	7.20	6.00	6.00	8.00	7.60
4		7.20	7.00	7.20	6.00	9.00	8.40	6.40
5		6.00	10.00	6.60	7.40	6.40	8.00	9.40
结论		7.44	8.32	7.40	6.40	6.88	7.68	7.84

报价打分记录表

项目编号: JG2025-2600

项目名称: 西江沿岸子堤堤防防护工程(高荷港码头段)施工

日期: 2025年07月02日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	报价得分
1	中交第四航务工程局有限公司	7087510.29	7087510.29	69.62
2	佛山市佛利建设工程有限公司	7224586.21	7224586.21	67.29
3	升升集团有限公司	7095750.33	7095750.33	69.48
4	四川亿能达建设工程有限公司	7389750.00	7389750.00	64.48
5	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	6578214.21	6578214.21	65.87
6	百年建设集团有限公司	7159500.02	7159500.02	68.39
7	鼎垣建工科技(佛山)有限公司	7238249.87	7238249.87	67.06

推荐中标候选人记录表

项目编号: JG2025-2600

项目名称: 西江沿岸子堤堤防防护工程(高荷港码头段)施工

日期: 2025年07月02日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	中交第四航务工程局有限公司	7087510.29	96.06	1	第一中标候选人
2	佛山市佛利建设工程有限公司	7224586.21	95.61	2	第二中标候选人
3	百年建设集团有限公司	7159500.02	95.07	3	第三中标候选人

入围单位记录表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	入围单位
1	佛山市佛利建设工程有限公司
2	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
3	百年建设集团有限公司
4	中交第四航务工程局有限公司
5	四川亿能达建设工程有限公司
6	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司
7	升升集团有限公司

算术复核-非XML清单格式（清标）记录表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

编号	投标人名称	原投标报价A(元)	算术复核后投标报价B(元)	误差率 (r= A-B /A*100%)	经评审的最终投标报价(元)
1	中交第四航务工程局有限公司	7087510.29	7087510.29	0.00%	7087510.29
2	佛山市佛利建设工程有限公司	7224586.21	7224586.21	0.00%	7224586.21
3	升升集团有限公司	7095750.33	7095750.33	0.00%	7095750.33
4	四川亿能达建设工程有限公司	7389750.00	7389750.00	0.00%	7389750.00
5	广东金松建设集团股份有限公司	7311000.50	7311000.50	0.00%	7311000.50
6	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	6578214.21	6578214.21	0.00%	6578214.21
7	百年建设集团有限公司	7159500.02	7159500.02	0.00%	7159500.02
8	鼎垣建工科技(佛山)有限公司	7238249.87	7238249.87	0.00%	7238249.87

资信标评审汇总表

项目编号: JG2025-2600

项目名称: 西江沿岸子堤堤防防护工程(高荷港码头段)施工

日期: 2025年07月02日

序号	评委	中交第四航务工程局有限公司	佛山市佛利建设工程有限公司	升升集团有限公司	四川亿能达建设工程有限公司	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	百年建设集团有限公司	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
1		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00
2		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00
3		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00
4		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00
5		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00
结论		19.00	20.00	17.00	19.00	18.00	19.00	19.00

资格审查汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	中交第四航务工程局有限公司	佛山市佛利建设工程有限公司	升升集团有限公司	四川亿能达建设工程有限公司	广东金松建设集团股份有限公司	深圳市广汇源水利建筑工程有限公司	百年建设集团有限公司
1	法人资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	资质等级	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	信誉	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格审查汇总表

项目编号：JG2025-2600

项目名称：西江沿岸子堤堤防防护工程（高荷港码头段）施工

日期：2025年07月02日

序号	评审内容	鼎垣建工科技(佛山)有限公司
1	法人资格	通过
2	资质等级	通过
3	安全生产许可证	通过
4	项目负责人	通过
5	信誉	通过
6	否决性条款集中载明的情形	通过
	结论	通过
	不通过原因	